
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale
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Marinangeli

Tosti

Giovannoni

Tisba

Piantoni

Piantoni

Brunelli

Roberto

Vittorio

Gregorio

Cristiano

Raffaele

David

Cristiano

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Club Fario A.S.D.

Club Fario A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)
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16,270

13,120

11,100

6,210

3,740

3,060

1,580
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CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Palmioli Enrico

Giudice di Gara

Materazzi Maurizio

Ora

22:48:52



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

TOSTI Vittorio

MARINANGELI Roberto

PIANTONI David

GIOVANNONI Gregorio

BRUNELLI Cristiano

PIANTONI Raffaele

TISBA Cristiano

Club Fario A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Club Fario A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

(Tubertini-Sagip)

(Tubertini-Sagip)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

13,120

16,270

3,060

11,100

1,580

3,740

6,210

2

1

6

3

7

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi di Faldo Data 17-04-2017

Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione 1° Memorial Teo Baroni Feeder 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Materazzi Maurizio

Firma Ispettore Note


